РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.03.2013 № 21

О внесении дополнения в приложение к

решению Совета  народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от

19.10.2010 года № 71 (в ред. решений от

15.02.2011 года № 10, от 19.04.2011 года  № 22,

от 27.10.2011 года  № 86, от 22.11.2011 года

№ 89, от 18.12.2012 года № 102)

Руководствуясь статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации, в

соответствии со статьей 26 Устава города Суздаля Совет народных депутатов

муниципального образования городское поселение город Суздаль  р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Совета  народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 19.10.2010 года № 71 (в ред.

решений от 15.02.2011 года № 10, от 19.04.2011 года № 22, от 27.10.2011 года №

86, от 22.11.2011 года № 89, от 18.12.2012 года № 102) «Об утверждении

положения о введении земельного налога на территории муниципального

образования город Суздаль в новой редакции» следующее дополнение:

пункт 2  статьи 8 дополнить абзацем  следующего содержания:

 « - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством

Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны,

безопасности и таможенных нужд;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года  и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. председателя Совета

народных депутатов города Суздаля

И.о главы города Суздаля

А.В. Сафронов Р.В. Вавилин

consultantplus://offline/ref=4D4D34F6BF5FB817A00A42B302076D6852CAFFBC84BC81FA451DD12A8276A124E72D106850DA6CC9EDp1I